
Cilšu vakars
 
 Viens no saieta vakariem tiek veltīts cilšu norišu bagātināšanai. Tas ir laiks, kurā ciltis var veidot
tos notikumus, kuriem dienā nepietiek laika, vai kuras vienkārši ir ilgākas par ciltīm atvēlētajām pāris
stundām, vai arī varbūt pēc sava rakstura iederas tieši vakara un nakts laikā. Lai vai kā, tā ir papildus
iespēja katrai ciltij izdarīt ko īpašu.
 Cilšu vakara norises ir atkarīgas no pašu cilšu aktivitātes. Saieta vadība neveido tās. Ciltis lemj,
kas tām ir svarīgs, lai piepildītu šo laiku, un kā katra cilts to darīs.
 Cilšu vakars ir arī lieliska iespēja cilšu savstarpējas draudzības veidošanai vai nostiprināšanai,
vairāku cilšu kopīgiem pasākumiem, vai norisei, kuru kāda cilts veido kā atklātu un aicina uz to visus, kas
vēlas.
 
 
 
 
 
 
 


